

Friweika

Frische rund um die Kartoffel®

Original Friweika Kartoffelpuffer

750 g/Pck.

nur **0,99** €/Pck.
(1,98 €/kg)



Unsere ANGEBOTE der Woche

im KARTOFFELHAUS in Weidendorf
gültig vom 04.06. – 09.06.2018

Frisch gepökelte

Rinderzunge **5,99** €/kg
ca. 1,5 kg/Stck.

Leckeres aus der Tiefkühltruhe

Wachteln

4 Stck. à 125 g/Pck.
(1,00 €/Stck.) **4,00** €/Pck.

Galagemüse

(Broccoli, Romanesco, Blumenkohl,
Karotten)
2,5 kg/Btl. (1,60 €/kg) **3,99** €/Btl.

Alaska-Seelachsfilet

Füllmenge: 800 g (4,99 €/kg) **3,99** €/Btl.

Schweinenacken

ohne Knochen, ca. 2,5 kg/Stck. **3,95** €/kg

Regionale Spezialitäten

Von der Firma Pikant aus Zwickau

Frisches Schweinegeschnetzeltes

„Gyros Art“
ca. 1 kg/Pck. **4,49** €/Pck.

Von der Firma Esina aus Chemnitz

Tzatziki
400 g/Be. (3,98 €/kg) **1,59** €/Be.

Von der Firma Rochlitzer Fleisch- & Wurstwaren

Würzfleisch
500 g/Gl. (7,98 €/kg) nur **3,99** €/Gl.

Von der Firma Schaller aus Reichenbach/V.

Roster

4 Stck. à 80 g/Pck.
(0,60 €/100 g) **1,90** €/Pck.

Mini-Eisbecher Erdbeer-Vanille

– tiefgekühlt –
36 Stk. à 80 ml/Krt.
(0,20 €/Stk.) nur **7,20** €/Krt.

AUS UNSERER GEMÜSETHEKE:

Costa Rica

Anans Extra Sweet **1,59** €/Stk.

Italien **Aprikosen** **2,22** €/Stk.

Original griechischer Ouzo

0,5 l/Fl. (15,98 €/l) **7,99** €/Fl.

Friweika eG, Lipprandiser Str. 27, 08373 Weidendorf
Öffnungszeiten: Mo. – Fr. 8 – 19 Uhr und Sa. 8 – 14 Uhr
Tel.: 03763 / 17 72 66 • www.friweika.de

– EC-Kartenzahlung möglich –

Änderungen vorbehalten, solange der Vorrat reicht! An alle Haushalte.